
18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 1 - SCHVÁLENO

26.4.2021 15:11:32

01 Zahájení a schválení programu 18. zasedání Zastupitelstva města
Uherské Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Proti
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Zdržel se
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Zdržel se
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Zdržel se
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Zdržel se
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Zdržel se
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Proti
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Zdržel se
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Proti
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 14 (52%)  Proti: 3 (11%)  Zdrželo se: 10 (37%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 94 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
program 18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště doplněný o bod Ing. Dvouletého, MBA,

jež bude vložen jako bod 3.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO

26.4.2021 15:13:04

02 Složení návrhové a volební komise
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

I. schvaluje
složení návrhové a volební komise:

Předseda: Ing. Tomáš Janča

Členové:   Ing. Blanka Vyoralová

Ing. Jiří Durďák

JUDr. Dana Šilhavíková



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 3 - SCHVÁLENO - ZNEPLATNĚNO - ZMATEČNÉ HLASOVÁNÍ

26.4.2021 16:40:32

03 Informace o ekonomické situaci a výhledu hospodaření příspěvkových
organizací UH do konce roku 2021 

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Zdržel se
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Zdržel se
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Zdržel se
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Zdržel se
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Zdržel se
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Zdržel se
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Zdržel se
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Zdržel se
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Zdržel se
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Zdržel se
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 14 (52%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 13 (48%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

ukládá radě města
1. uložit ředitelům jednotlivých příspěvkových organizací města Uherské Hradiště vypracovat analýzu

aktuální ekonomické situace a výhledu hospodaření do konce roku 2021 včetně variantních návrhů

řešení stabilizace rozpočtu dané příspěvkové organizace v důsledku trvající pandemie Covid 19

a souvisejících restriktivních opatřeních.

2. Předložit zastupitelstvu města materiály dle předchozího odstavce k projednání na nejbližší zasedání

zastupitelstva města.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 4 - NESCHVÁLENO

26.4.2021 16:41:32

03 Informace o ekonomické situaci a výhledu hospodaření příspěvkových
organizací UH do konce roku 2021

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Zdržel se
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Zdržel se
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Zdržel se
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Zdržel se
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Zdržel se
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Zdržel se
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Zdržel se
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Zdržel se
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Zdržel se
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Zdržel se
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 13 (48%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 14 (52%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

ukládá radě města
1. uložit ředitelům jednotlivých příspěvkových organizací města Uherské Hradiště vypracovat analýzu

aktuální ekonomické situace a výhledu hospodaření do konce roku 2021 včetně variantních návrhů

řešení stabilizace rozpočtu dané příspěvkové organizace v důsledku trvající pandemie Covid 19

a souvisejících restriktivních opatřeních.

2. Předložit zastupitelstvu města materiály dle předchozího odstavce k projednání na nejbližší zasedání

zastupitelstva města.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 5 - SCHVÁLENO

26.4.2021 16:44:20

Změna pořadí bodů ve schváleném programu
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města

schvaluje
předřazení bodu č. 13, na pozici č. 4.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO

26.4.2021 16:46:57

13 Volba přísedících Okresního soudu v Uherském Hradišti
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (4%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a § 64 odst. 
1 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
do funkce přísedících Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby:

1. paní Mgr. Marii Bělkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
2. paní Věru Benešovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
3. paní Ing. Jitku Botkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
4. paní Ing. Hanu Dvorníkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
5. paní Ing. Marii Gejdošovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
6. paní Kateřinu Kodrlovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░�



7. paní JUDr. Ludmilu Kuncovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
8. paní Věru Máčalovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
9. paní Renatu Rašticovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
10. paní Janu Kanderálovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
11. pana Mgr. Tomislava Kolaříka, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░�



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO

26.4.2021 17:19:42

05 Rozpočtová opatření města č. 03/2021 a 04/2021
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 2 (7%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje
návrh na oddělené hlasování o bodech I. 1 a 2; II. 1 a 2; II. 3 a 4; III. samostatně dle návrhu 

Bc. Františka Elfmarka, DiS.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 8 - SCHVÁLENO

26.4.2021 17:20:17

05 Rozpočtová opatření města č. 03/2021 a 04/2021
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Zdržel se
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Zdržel se
Ing. Pavel Kroča KSČM Zdržel se
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 20 (74%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 7 (26%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. b) a § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

I. bere na vědomí
1. Rozpočtové opatření č. 03/2021, provedené radou města dle podmínek stanovených zastupitelstvem

města.

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště,

uvedenou v příloze důvodové zprávy.




18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 9 - SCHVÁLENO

26.4.2021 17:20:50

05 Rozpočtová opatření města č. 03/2021 a 04/2021
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Zdržel se
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Zdržel se
Ing. Pavel Kroča KSČM Zdržel se
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Zdržel se
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 14 (52%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 13 (48%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. b) a § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

II. schvaluje
1. Rozpočtové opatření č. 04/2021 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města na rok

2021 je uvedeno v příloze usnesení č. 1.

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 10 - SCHVÁLENO

26.4.2021 17:21:40

05 Rozpočtová opatření města č. 03/2021 a 04/2021
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. b) a § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

II. schvaluje
3. Spolku AKROPOLIS, z.s., IČ 28552709, se sídlem 686 01 Uherské Hradiště, Stará Tenice 1195,

poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 250 000 Kč, účelově určené na podporu aktivit pro rodiče a děti

v centru Akropolis a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

4. Organizaci Dětské centrum Zlín, příspěvková organizace, IČ 00839281, se sídlem 760 01 Zlín,

Burešov 3675/4, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 8 000 Kč, účelově určené na provoz zařízení

pro děti vyžadující okamžitou pomoc a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 11 - SCHVÁLENO

26.4.2021 17:22:11

05 Rozpočtová opatření města č. 03/2021 a 04/2021
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Proti
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Zdržel se
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Zdržel se
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Zdržel se
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Proti

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 15 (56%)  Proti: 2 (7%)  Zdrželo se: 10 (37%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. b) a § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

III. nevyhovuje
1. Žádosti příspěvkové organizace Základní umělecká škola Uherské Hradiště, IČ 46254323, se sídlem

686 01 Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, o poskytnutí investiční dotace ve výši 150 000 Kč,

účelově určené na pořízení klavíru Yamaha. Důvodem nevyhovění žádosti je nedostatek volných

peněžních prostředků na činnost organizace jiného zřizovatele, neboť město přednostně musí v době

virové pandemie řešit nepříznivou finanční situaci u svých zřízených příspěvkových organizací.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO

26.4.2021 17:26:36

06 Dotační program "Podpora poskytovatelů registrovaných sociálních služeb    
v roce 2021" 

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Nehlasoval
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 1 (4%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

 podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence v rámci dotačního programu "Podpora

poskytovatelů registrovaných sociálních služeb v roce 2021" na úhradu nákladů souvisejících

s poskytováním základních činností sociálních služeb stanovených zákonem č. 108/2006 Sb.,

o sociálních službách, v platném znění pro příslušný druh a formu sociální služby těmto subjektům:

1. Charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01, IČ 44018886, pro službu dle přílohy

usnesení v celkové výši 1 218 000 Kč,

2. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, 686 06, IČ 92096,



pro služby dle přílohy usnesení v celkové výši 568 000 Kč,

3. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Uherské Hradiště, Na Stavidle 1266, 686 01, IČ 65267991,

pro služby dle přílohy usnesení v celkové výši 150 000 Kč,

4. Společnost Podané ruce o.p.s., Brno, Hilleho 1842/5, 602 00, IČ 60557621, pro služby dle přílohy

usnesení v celkové výši 74 000 Kč,

5. Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace, Zlín, U Náhonu 5208,

760 01, IČ 70850992, pro služby dle přílohy usnesení v celkové výši 72 000 Kč,

6. VČELKA sociální služby o.p.s., Beroun, Beroun - Centrum, Pivovarská 170/3, 266 01, IČ 24732915,

pro služby dle přílohy usnesení v celkové výši 90 000 Kč,

7. Senior centrum UH, p.o. Uherské Hradiště, Kollárova 1243, 686 01, IČ 70819173, pro pečovatelskou

službu, ve výši 198 000 Kč,

8. NADĚJE, Praha - Stodůlky, K brance 11/19e, 155 00, IČ 570931, pro Sociálně terapeutickou dílnu

v Uherském Hradišti, ve výši 27 000 Kč,

9. Maltézská pomoc o.p.s., Praha - Malá Strana, Lázeňská 485/2, 118 00, IČ 26708451, pro pobočku

v Uherském Hradišti, ve výši 71 000 Kč,

10. PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú., Uherské Hradiště, Palackého náměstí

293, 686 01, IČ 4977408, pro odlehčovací službu, ve výši 77 000 Kč,

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.

II. nevyhovuje
žádostem o poskytnutí dotace z Fondu sociální pomoci a prevence v rámci dotačního programu

"Podpora poskytovatelů registrovaných sociálních služeb v roce 2021" těmto subjektům:

1. Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s., Zlín - Louky, Chlumská 453, 763 02, IČ 26986728, z důvodu

podání žádosti mimo stanovenou lhůtu,

2. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, 686 06, IČ 92096, v části

žádosti týkající se Domova pro seniory Nezdenice z důvodu toho, že tento dílčí požadavek není

v souladu se Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb na Uherskohradišťsku

2019 - 2021 a Akčním plánem na rok 2021.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 13 - SCHVÁLENO

26.4.2021 17:29:04

07 Dlouhodobý výhled Akčního plánu Programu rozvoje města Uherské Hradiště
do roku 2030

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
PhDr. Ivo Frolec KRUH Nehlasoval
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Zdržel se
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 17 (63%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 9 (33%)  Nehlasovalo: 1 (4%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
Dlouhodobý výhled Akčního plánu Programu rozvoje města Uherské Hradiště do roku 2030.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 14 - SCHVÁLENO

26.4.2021 18:02:46

08 Memorandum o spolupráci se Zlínským kreativním klastrem z.s. a zajištění
závazků města Uherské Hradiště při jeho naplňování

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Zdržel se
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 23 (85%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 4 (15%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje

návrh na oddělené hlasování o bodu I. dle návrhu Mgr. et Mgr. Jana Zapletala, Ph.D.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 15 - SCHVÁLENO

26.4.2021 18:03:23

08 Memorandum o spolupráci se Zlínským kreativním klastrem z.s. a zajištění
závazků města Uherské Hradiště při jeho naplňování

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 3 (11%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. p) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
Memorandum o spolupráci se Zlínským kreativním klastrem z.s. při vzniku a provozování 
coworkingového centra v Uherském Hradišti, dle přílohy.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 16 - SCHVÁLENO

26.4.2021 18:04:07

08 Memorandum o spolupráci se Zlínským kreativním klastrem z.s. a zajištění
závazků města Uherské Hradiště při jeho naplňování

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Zdržel se
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 18 (67%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 9 (33%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání


podle § 84 odst. 2 písm. p) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

II. určuje
členku Rady města Uherské Hradiště Mgr. Zuzanu Vandame k prosazování společných zájmů

a vzájemné spolupráce na klíčových projektech dle znění memoranda.

III. souhlasí
se vznikem pracovněprávního vztahu mezi městem Uherské Hradiště a členkou Rady města Uherské 
Hradiště Mgr. Zuzanou Vandame formou dohody o pracovní činnosti pro výkon práce spojené se 
vznikem a provozem coworkingového centra zaměřeného na rozvoj podnikání.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 17 - SCHVÁLENO

26.4.2021 18:38:59

09 Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště - Dohoda o narovnání
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 2 (7%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
uzavření Dohody o narovnání s obchodní společností CENTROPROJEKT GROUP a.s., se sídlem 
Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČ 01643541, zhotovitelem projektové dokumentace stavby "Sportovně 
relaxační centrum Uherské Hradiště" a dále vykonavatelem autorského dozoru předmětné stavby, jejíž 
znění je v příloze, dle které obchodní společnost CENTROPROJEKT GROUP a.s., se sídlem Štefánikova 
167, 760 01 Zlín, IČ 01643541, zejména doplatí městu Uherské Hradiště z titulu smírného vyřešení věci 
uvedeného v Dohodě o narovnání částku ve výši 1 500 000 Kč (slovy jeden milion pětsettisíc korun 
českých) na účet vedený u České spořitelny, a.s., číslo účtu 1543078319/0800, pod variabilním symbolem 
4154047021, a to nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření této Dohody o narovnání



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 18 - SCHVÁLENO

26.4.2021 18:53:22

10 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Zdržel se
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 23 (85%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 4 (15%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 1 a § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 6011/1 o celkové výměře 60 868 m2, 
p. č. 6011/141 o celkové výměře 16 752 m2, p. č. 6015/1 o celkové výměře 23 914 m2 a p. č. 6018/4

o celkové výměře 48 902 m2, vše v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště, městu Staré Město,

náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 005 67 884, za kupní cenu dle Znaleckého posudku

č. 2077/69/20 ze dne 23.10.2020, tj. 25 Kč/m2, s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva

do katastru nemovitostí uhradí kupující

2. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/2 k pozemku p. č.

470/6 o celkové výměře 252 m2 a na spoluvlastnický podíl o velikosti id. 2/48 k pozemku p. č. 470/14 o



celkové výměře 145 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště a na spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 1/6 k pozemku p. č. 602 o celkové výměře 1 127 m2 v k.ú. Vésky, od města Kroměříž, Velké 
náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž, IČ 002 87 351, za kupní ceny dle Znaleckého posudku č. 2076/68/20 
ze dne 24.10.2020 - za spoluvlastnické podíly k pozemkům v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště činí 
kupní cena 12 276 Kč, za spoluvlastnický podíl k pozemku v k.ú. Vésky činí kupní cena 12 972 Kč,       
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující
3. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 63/2 o celkové výměře 3 m2 v k.ú.
Míkovice nad Olšavou, od paní B░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░,
za kupní cenu 310 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí uhradí kupující
4. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 923 o celkové výměře 2 m2 v k.ú.
Míkovice nad Olšavou, od podílových spoluvlastníků paní E░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ - podíl o velikosti id. 1/2, paní K░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ - podíl o velikosti id. 1/4 a paní L░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ - podíl o velikosti id. 1/4, za kupní cenu 310 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující
5. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 922 o celkové výměře 1 m2 v k.ú.
Míkovice nad Olšavou, od paní H░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░,
za kupní cenu 310 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí uhradí kupující
6. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 410/10 o celkové výměře 27 m2
a na pozemek p. č. 410/7 o celkové výměře 16 m2, oba v k.ú. Míkovice nad Olšavou, od paní I░░░
H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ za kupní cenu 310 Kč/m2 s tím,
že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující
7. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 646/2 o celkové výměře 21 m2 v k.ú.
Míkovice nad Olšavou, od pana T░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░,
za kupní cenu 750 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí uhradí kupující a s podmínkou odstranění zástavního práva smluvního a zákazu zcizení,
zapsaných na LV č. 1052, z nabývaného pozemku  p. č. 646/2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou, před
uzavřením kupní smlouvy
8. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na stavbu zpevněných ploch a zeleně, vybudovaných
v rámci výstavby "Q.City - 4 bytové domy", na pozemcích a částech pozemků v k.ú. Mařatice (dle
přesné specifikace uvedené v Příloze č. 1, v Příloze č. 2 a v Příloze č. 3), od společnosti
ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město, IČ 037 14 675, za celkovou kupní cenu
1 000 Kč + aktuální sazba DPH
9. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na stavbu zpevněných ploch a zeleně, vybudovaných
v rámci výstavby "Q.City - 4 bytové domy", na pozemcích v k.ú. Sady (dle přesné specifikace uvedené
v Příloze č. 4, v Příloze č. 5 a v Příloze č. 6), od společnosti ST development s.r.o., Hradišťská 1955,
686 03 Staré Město, IČ 037 14 675, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální sazba DPH
10. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na stavbu veřejného osvětlení, vybudovaného v rámci
výstavby "Q.City - 4 bytové domy", na částech pozemků v k.ú. Mařatice a v k.ú. Sady (dle přesné
specifikace uvedené v Příloze č. 7 a v Příloze č. 8), od společnosti ST development s.r.o.,
Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město, IČ 037 14 675, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální
sazba DPH
11. přijetí peněžitého daru a následné uzavření darovací smlouvy na peněžitý dar ve výši 300 000 Kč,
účelově určený na výstavbu dětského hřiště nebo revitalizaci stávajícího dětského hřiště v Uherském
Hradišti-Mařaticích, v lokalitě sídliště Východ nebo v nově vznikající zástavbě bytových domů přiléhající
ke komunikaci v ulici Sadová, od společnosti ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 Staré



Město, IČ 037 14 675

12. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 3000/118 o celkové výměře 6 m2,  p. č.

3000/119 o celkové výměře 86 m2, p. č. 3000/122 o celkové výměře 55 m2, p. č. 3000/219 o celkové

výměře 110 m2, p. č. 3000/220 o celkové výměře 113 m2, p. č. 3000/223 o celkové výměře 75 m2 a p.

č. 3000/225 o celkové výměře 79 m2, vše v k.ú. Mařatice, od společnosti JPP invest s.r.o., Hradišťská

1955, 686 03 Staré Město, IČ 282 77 902, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální sazba DPH

13. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na stavby (9 parkovacích stání včetně přilehlé zpevněné

plochy, chodník a zatravněné plochy) vybudované v rámci stavby "Bytový dům Východ", na částech

pozemků p. č. 3139/1, p. č. 3061/1 a p. č. 3061/12, vše v k.ú. Mařatice (dle přesné specifikace uvedené

v Příloze č. 9), od společnosti Real16 Creation s.r.o., Krátká 143, 686 01 Uherské Hradiště,

IČ 046 62 288, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální sazba DPH

14. zřízení práva stavby a následné uzavření smlouvy o zřízení práva stavby k části pozemku původní

p. č. 544/113 o výměře 32 m2 (dle GP č. 2630-7/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 544/262

o celkové výměře 32 m2) v k.ú. Uherské Hradiště, pro stavbu kioskové trafostanice včetně okolních

zpevněných ploch, dle Přílohy č. 10 - Koordinační situační výkres a dle Přílohy č. 11 - Geometrický

plán, realizovanou v rámci stavby s názvem "KOTELNA K1 ŠTĚPNICKÁ UHERSKÉ HRADIŠTĚ

INSTALACE KGJ 999 kWe", společnosti CTZ s.r.o., Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště,

IČ 634 72 163, za jednorázovou úplatu 1 000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH, na dobu do 31.12.2070, dle

návrhu smlouvy uvedeného v Příloze č. 12

II. neschvaluje
1. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 3000/123 o celkové výměře 17 m2 v k.ú.

Mařatice a na pozemky p. č. 367/390 o celkové výměře 10 m2, p. č. 367/391 o celkové výměře 14 m2,

p. č. 367/398 o celkové výměře 17 m2, p. č. 367/397 o celkové výměře 8 m2, p. č. 367/60 o celkové

výměře 627 m2 a p. č. 367/333 o celkové výměře 41 m2, vše v k.ú. Sady a na části pozemků p. č.

367/405 o výměře cca 61 m2, p. č. 367/119 o výměře cca 65 m2 a p. č. 367/213 o výměře cca 156 m2,

vše v k.ú. Sady, od společnosti ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město,

IČ 037 14 675, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální sazba DPH

2. záměr na převod části pozemku p. č. 796/25 o výměře cca 30 m2 a části pozemku p. č. 789/2

o výměře cca 20 m2, oba v k.ú. Sady

3. záměr na převod pozemků p. č. 1079 o celkové výměře 77 m2, p. č. 3010/14 o celkové výměře

61 m2 a p. č. 3010/63 o celkové výměře 50 m2, vše v k.ú. Mařatice

4. záměr na převod pozemků p. č. 814/2 o celkové výměře 576 m2 a p. č. 1526 o celkové výměře

355 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště

5. záměr na převod pozemku p. č. 3013/45 o celkové výměře 820 m2 v k.ú. Mařatice

6. záměr na směnu pozemku p. č. 223/4 o celkové výměře 2 349 m2 v k.ú. Uherské Hradiště

ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,

IČ 002 91 471, za pozemek p. č. 242/1 o celkové výměře 1 973 m2 v k.ú. Uherské Hradiště

ve vlastnictví společnosti PIRAN consulting, spol. s r.o., Sokolovská 308, Mařatice, 686 01 Uherské

Hradiště, IČ 440 18 011

III. ruší
1. usnesení č. 327/20/ZM/2014/3 ze dne 10.02.2014, v odst. I. v bodě 2., a to ve znění:

Zastupitelstvo města schvaluje

směnu pozemků p. č. 1029/3 o celkové výměře 5 m2, p. č. 1029/2 o celkové výměře 201 m2 a p. č.

906/5 o celkové výměře 6 m2, vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště a pozemků st. p. č. 1232

o celkové výměře 76 m2, st. p. č. 1932 o celkové výměře 261 m2 a st. p. č. 1666 o celkové výměře

72 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše o celkové výměře 621 m2, vše ve vlastnictví města Uherské Hradiště,

Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za pozemky st. p. č. 518/1 o celkové

výměře 3 m2, p. č. 255/3 o celkové výměře 479 m2, p. č. 255/7 o celkové výměře 197 m2, p. č. 255/2 o



celkové výměře 6 m2, p. č. 255/8 o celkové výměře 156 m2 a p. č. 255/9 o celkové výměře 78 m2, vše

o celkové výměře 919 m2, vše v k. ú. Sady, vše ve vlastnictví společnosti RWE GasNet, s. r. o., Klíšská

940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567; bez doplatku



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 19 - SCHVÁLENO

26.4.2021 18:56:13

11 Dodatek č. 54, kterým se mění a doplňuje Smlouva o zajištění městské
hromadné dopravy jako veřejné služby na území města Uherského Hradiště a

obcí Kunovice a Staré Město
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 1 a § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
uzavření dodatku č. 54 ke Smlouvě o zajištění městské hromadné dopravy jako veřejné služby na území 
města Uherského Hradiště a obcí Kunovice a Staré Město ze dne 16. 2. 1994, ve znění 53 dodatků, 
mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
00291471, DIČ CZ00291471 a společností ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., se sídlem tř. Maršála 
Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 27752968, DIČ CZ27752968. Předmětem dodatku

č. 54 je závazek města Uherské Hradiště, poskytnout dopravci další příspěvek na pokrytí prokazatelné



ztráty z provozování linek MHD č. 805003, 805005, 805007 a 805008 v roce 2020. Výše příspěvku je

dohodou smluvních stran stanovena na částku 500 000 Kč.
 



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 20 - SCHVÁLENO

26.4.2021 18:59:54

12 Návrh na udělení Ceny Vladimíra Boučka
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. t) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. uděluje
1. Cenu Vladimíra Boučka pro zachování a rozvoj lidové umělecké výroby panu Jiřímu Mahrovi, nar.

░░░ , bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░, a to za práci se dřevem -

řezbářství, soustružení dřeva, vylévání cínem.

2. Cenu Vladimíra Boučka pro zachování a rozvoj lidové umělecké výroby paní Soni Kölblové, nar.

░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░, a to za práci s textiliemi - šití a zdobení

tradičního lidového oděvu.

3. Čestné uznání panu Jiřímu Machaníčkovi, nar. 1░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░, a to za celoživotní přínos v oboru práce se dřevem - sekernictví a tesařství.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 21 - SCHVÁLENO

26.4.2021 19:02:29

13 Stížnost na postup starosty města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 23 (85%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 4 (15%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

I. schvaluje
odpověď na stížnost pana Tomáše Weintritta na nesprávný postup starosty města Uherské Hradiště 
Ing. Stanislava Blahy, a to dle návrhu v příloze.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 22 - SCHVÁLENO

26.4.2021 19:04:46

14 Změny ve finančním výboru
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
rezignaci pana Ing. Tomáše Janči na pozici předsedy finančního výboru. 



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 23 - NESCHVÁLENO

26.4.2021 19:07:45

14 Změny ve finančním výboru
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Zdržel se
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Zdržel se
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Zdržel se
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Zdržel se
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Zdržel se
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Zdržel se
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Zdržel se
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Zdržel se
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Zdržel se
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Zdržel se
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 13 (48%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 14 (52%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
pana Ing. Michala Dvouletého, MBA předsedou finančního výboru.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 24 - SCHVÁLENO

26.4.2021 19:15:42

14 Změny ve finančním výboru
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 20 (74%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 7 (26%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
pana Jaroslava Ševčíka předsedou finančního výboru.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 25 - SCHVÁLENO

26.4.2021 19:17:01

14 Změny ve finančním výboru
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (4%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
pana Roberta Veleckého, MBA členem finančního výboru.



18. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 26 - SCHVÁLENO

26.4.2021 19:19:15

15 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 3 (11%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 99 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 24. 2. 2021 - 6. 4. 2021.




